• supportare le ASD/SSD che operano sul territorio regionale.  

Art. 2 –  Dotazione finanziaria  

Le risorse programmate per il finanziamento del presente Avviso, messe a disposizione da Regione 

Molise per l’erogazione dei Voucher sportivi sono pari ad euro 69.000,00 (sessantanovemila,00), 

salvo eventuali ulteriori risorse aggiuntive che si rendessero disponibili.  

Art. 3 –  Beneficiari dell’Avviso  

I B eneficiari  del  presente  Avviso  sono  i giovani  di età  compresa  tra  i 6  ed  i 19  anni  compiuti  all’atto  

della presentazione della domanda e residenti nella Regione Molise, in possesso dei requisiti